
 

 

 

Shaver 3000 Series

  Hlavy 5D Pivot & Flex

Břity PowerCut

Mokré a suché holení

Antikorozní systém holení

 

S3144/00

Elektrický holicí strojek na

mokré a suché holení
Pohodlné a čisté oholení. Rovněž na citlivou
pokožku
S technologií SkinProtect
Philips Shaver 3000 Series Wet & Dry Electric Shaver gives you a comfortable, clean
shave, even on sensitive skin. 5D Pivot & Flex Heads, 27 self-sharpening PowerCut
Blades, and wet and dry use ensure excellent, reliable results every time. Vhodné pro
holení hlavy!

Snadné použití
Vhodné pro holení hlavy
60 minut bezdrátového holení po hodině nabíjení
Voděodolný. Snadno se čistí i používá ve sprše.
Výklopný zastřihovač na údržbu kníru a kotlet
Otevření jediným dotykem pro snadné čištění
Protiskluzová rukojeť pro bezpečné oholení
S jednoúrovňovým indikátorem nabití baterie máte vždy přehled o tom, kdy je čas
zařízení nabít
Pohodlné nabíjení

Pro čisté holení
Břity PowerCut zajišťují rovnoměrně hladké oholení

Technologie ochrany pokožky Skin Protect
Hlavy 5D Pivot & Flex kopírují každou křivku a každý rys vašeho obličeje
Holení na sucho nebo na mokro u umyvadla nebo ve sprše

Udržitelnost



Shaver 3000 Series
Elektrický holicí strojek na mokré a suché holení S3144/00

Přednosti
Hlavy 5D Pivot & Flex

Díky možnosti ohýbání a otáčení v pěti směrech
dokáže hlava kopírovat každou křivku obličeje
těsně nad úrovní pokožky pro čisté a pohodlné
oholení i na citlivých místech.

Břity PowerCut

27 samoostřicích břitů rovnoměrně zastřihuje
všechny vousy, těsně nad úrovní pokožky.
Výsledkem je vždy perfektně hladké oholení.
Naše samoostřicí břity zůstávají po dobu 2 let
jako nové.

Mokré a suché holení

Zvolte si pohodlné holení na sucho, nebo
použijte svou oblíbenou pěnu či gel na holení
a holte se na mokro dokonce i ve sprše.

Vhodné pro holení hlavy

Holicí strojek je navržen jako všestranné řešení,
které vám umožní si s jistotou oholit tvář i hlavu.

60 minut bezdrátového holení

Za pouhou hodinu je výkonná lithium iontová
baterie plně nabitá a připravená až na 20 použití.
Spěcháte? Rychlé 5minutové nabití poskytne
přístroji dostatek energie na jedno oholení.

Antikorozní systém holení

Naše břity jsou vyrobeny z hypoalergenní oceli
chirurgické třídy, která odolává korozi, zabraňuje
nečistotám a chrání vaši pokožku.

Výklopný zastřihovač

Upravte si knír a kotlety pomocí výklopného
zastřihovače a dotáhněte tak svůj vzhled
k dokonalosti.

Otevření jediným dotykem

Hlavu holicího strojku snadno odklopíte jediným
dotykem tlačítka a očistíte pod tekoucí vodou.

Pogumované tělo kartáčku

Neztrácejte kontrolu. Snadná a pohodlná
manipulace i po namočení díky ergonomické
rukojeti s pryží.

Jednoúrovňový ukazatel nabití baterie

Nenechte se překvapit vybitou baterií. Indikátor
nabití vás informuje, zda je baterie slabá, vybitá
a nebo se právě nabíjí.



Shaver 3000 Series
Elektrický holicí strojek na mokré a suché holení S3144/00

Přednosti
Nabíjení přes USB-A

Ve společnosti Philips se snažíme o udržitelnost
všech aspektů výrobku. Naším cílem je snížit
množství odpadu a minimalizovat počet
adaptérů USB, které uvádíme na trh. Pokud
potřebujete adaptér, ten správný najdete na:
www.philips.com/support

Vyrobeno s ohledem na planetu

Obal tohoto holicího strojku neobsahuje plasty
a je vyroben z 90% recyklovaného materiálu,
zatímco naše zařízení na výrobu nožů používá
100% obnovitelnou elektřinu.

Voděodolný (IPX7)

Opláchněte přístroj pod tekoucí vodou nebo se
holte ve sprše. Stupeň vodotěsnosti IPX7
znamená, že jej lze ponořit jeden metr pod vodu
až na 30 minut.



Shaver 3000 Series
Elektrický holicí strojek na mokré a suché holení S3144/00

Speci�kace
Příslušenství
Údržba: Ochranný kryt
Včetně výklopného zastřihovače

Spotřeba
Doba nabíjení: Úplné nabití za 1 hodinu
Typ baterie: Lithium-iontový
Doba chodu: 60 min / 20 oholení
Rychlé nabíjení: Ano, 5 minut

Design
Tělo kartáčku: Neklouzavá pogumovaná rukojeť
Barva: Tmavě modrá

Servis
Výměnná hlava: Pro dosažení nejlepších výsledků
vyměňujte holicí hlavy každých 24 měsíců.
Používejte náhradní hlavy SH30, které se
prodávají samostatně.
2letá záruka

Holicí výkon
Holicí systém: Systém břitů PowerCut, 27
samoostřicích břitů, 55 000 zástřihů za minutu
Kopírování obrysů tváře: Hlavy 5D Pivot & Flex

Snadné použití
Suché a mokré používání: Mokré nebo suché
holení
Displej: Jednoúrovňový ukazatel nabití baterie
Čištění: Otevření jediným dotykem, Plně
omyvatelný
Nabíjení: Nabíjení USB-A (5 V⎓ / ≥1 A)
Provoz: Pouze bezdrátové použití
Voděodolný: Voděodolný IPX7, Voděodolný

Technologie ochrany pokožky Skin
Protect
Ochrana pokožky: Antikorozní systém holení

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑05
Verze: 12.12.1

EAN: 87 20689 01855 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

